
MATTIAS INFÖR SIN TUFFASTE UTMANING! 
Internationell debut i Italien i mitten av februari 
Hösten full av förberedelser för start i ICA Junior 
 
Helgen 17-18 februari gör Mattias Lindberg Europadebut i sin nya klass: ICA 
Junior. Han gör det i Winter Cup på kartingbanan i South Garda i Italienska 
Lonato - en drygt 1000 meter lång knixig bana, skådeplatsen för flera viktiga 
tävlingar Årligen och ansedd som mycket krävande. 
Det blir över 100 startande i Mattias klass och bland dem ett tiotal svenskar. I 
fjor lyckades ingen svensk ta sig till final så även om Mattias är "med för att 
lära" så här första året i klassen, vore en finalplats en fin fjäder i hatten. 
Från och med i år byter klass ICA Junior namn till KF 3. Man kör med 125 cc 
motorer och effekten är bortåt 18 hästkrafter. Med den hårdare gummiblandning 
som däcken - Dunlop - har ligger en stor del av svårigheten i körningen i att 
våga lita på fästet för att kunna utnytja effeken i den vassa motorn.  
Mattias har jobbat hårt med fysträningen under hösten och vintern. Allt för att 
komma väl förberedd för de påfrestningar som den nya klassen innebär.  
- Jag har tränat innebandy med Röke Innebandyklubb, säger Mattias. - Det har 
varit bra träning i snabbhet och kondition. Man får springa  mycket och göra 
snabba omställningar. Sammanlagt har det blivit ungefär 100 träningspass och 
till det någon match per vecka. 
- Att det har gjort nytta ser jag tydligt. Tidigare orkade jag till exempel inte 
köra mer än ungefär 5 minuter "fullt ut" i go-karthallen. Men nu kan jag köra 
nästan hur länge som helst! 
På samma gång som Mattias startar sin internationella förarkarriär har han också 
blivit galjonsfigur för Föräldraföreningen för ett narkotikafritt Sverige. 
Föreningen går in som en delsponsor i Mattias team och i den unge HLMK:aren ser 
man en lämplig exponent för det lovvärda budskap föreningen arbetar med. 
Det "Italienska Äventyret" blir inledningen på en säsong som för Mattias del är 
planerad att innefatta såväl SM som starter i flera av landets övriga största 
tävlingar. Mycket är nytt för honom med den rutin han skaffat sig under årens 
lopp ser han framåt med stor tillförsikt. 
Och en plats i finalfältet i Gardas Winter Cup vore den bästa av inledningar på 
säsongen. 
 


